# الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PLB 0992 4524 213029

ہفتہ 16 جون 2001ء، 23 ربیع الاول 1422 ہجری- 16 احسان 1380 مہ 51-86 نمبر 133

## رسول اللہ کی چند امتیازی خصوصیات

حضرت جابر بن عبد اللہ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا مجھے پانچ خصوصیات ایسی دی گئی ہیں۔ جو مجھ سے پہلے کسی نبی کو نہیں ملیں۔ ایک مینہ کی مسافت کے رعب سے میری مدد کی گئی ہے۔ اور ساری زمین میرے سے مسجد اور پائیزہ بنائی گئی ہے۔